8 במרץ 2015, י"ז באדר התשע"ה

שותפים יקרים,

בתאריך ה-25/2, ו' באדר, התכנס הועד המנהל כמדי חודש, על מנת להעניק לפונים תרומה שתעזור להם לעשות צעד משמעותי קדימה, כדי שיוכלו לצאת ממעגל המצוקה ויפנו לדרך חדשה בכוחות עצמם. אנו שבים ומנצלים הזדמנות זו של הדיווח החודשי כדי לבקש מכם לסייע לנו בהפצת הרעיון והיוזמה בקרב מכריכם בתקווה שגם הם יצטרפו לפסיפס הסולידאריות הישראלית.